



Torsdag 25 Maj Kristi Himmelfärdsdag

Välkommen till en trevlig dag och delta med din Corvette, det går bra med kort eller swish betalning vid starten, övriga platser finns det fika, korv med bröd och hamburgare samt dryck. Ta med kontanter om det ska förtäras något.

Läs mer nedan.

POKER RUN 2017
Västerås

Info om evenemanget:
Västerås Poker Run fungerar som en klassisk tipspromenad. Enda skillnaden är att istället för en fråga så får ni dra ett spelkort (totalt fem kort) som sedan kommer att bilda en pokerhand.
Varmt välkomna att delta med hela familjen!

Startkostnad: 50 kr
Startplatser: Västerås och Björnsjögraven
Starttider: kl. 11:00 - 13:00
Prisutdelning: Ca kl. 15:00
Lämpligt på hemmet (Gästby 20 km, Åreby 10 km, Bl./MC 30 km)

Datum: torsdag 25 maj
Kristi Himmelfärdsdag

Alla intäkter går oavkortat till CancerRehab Fonden.



Precis som förra året så kör vi ett härligt, underbart evenemang till förmån för rehabilitering till cancerdrabbade och deras familjer. All insamling går oavkortat till CancerRehabFonden. Läs mer på, www.cancerrehabfonden.se

Många fina vinster kommer att delas ut till de bästa pokerhänderna och precis som förra året är det priser sponsrade av företag.

Vill du eller vet du någon som vill vara med och sponsra till evenemanget så hör av dig via ett PM! Vi tar tacksamt emot ditt/ert bidrag.

Välkomna till ett evenemang som även bidrar till härlig gemenskap, skratt och många nya och gamla bekanskap!

Starten går mellan kl. 11-13 och prisutdelningen är kl. 15!!!

Startavgiften är som lägst 50 kr och det för att så många som möjligt ska känna att man kan vara med och bidra, känner du att du vill bidra med en högre summa så är det väldigt välkommet!

Vi har som förra året 3 olika slingor, du väljer själv om du vill promenera, springa, cykla, ta mopeden, mc:n, bilen eller stavarna. Rullstolen, rullatorn, kickboarden, longboarden, inlines, allt funkar!

På plats kommer även Bröstcancerföreningen Misteln (www.bro.se/vastmanland) att vara, dom säljer sina Rosa produkter till förmån för bröstcancerforskning och svarar på dina frågor.

Anmälan behövs ej utan kom till samling Vallby friluftsmuseums parkering kl. 10:30.

Varmt Välkomna Bengt Lindblom 070-5354373

Caos styrelse. 